C., İstanbul 1986, 89-90.

8 Bu yayımlardan birisi: Ali Şir Nevâyî, *Leyli vü Mecnun* (hızl.: Ülkü Çelik), Ankara 1996.

9 Mine Mengi, *Eski Türk Edebiyatı Tarihi*, Ankara 1994, 136.

10 Köprülü, *age.*, 555.

beyit olan eser, aruzun “Mef’ûlü Mefâ’ilün Fa’ülün” kalıbıyla yazılmış olup 941/1535 tarihinde Bağdat ve Halep beylerbeyi Veys veya Üveys Paşa’ya ithaf edilmiştir¹¹.

Fuzulî’nin *Leyla ile Mecnun*’u kendisinden önce ve sonra yazılmış olan Leyla ile Mecnunlar’ın en güzeli olarak kabul edilir. Fuzulî’nin bu kadar başarılı olmasında onun çocukluğunda Hille’de büyüyüp hikâyeyi bizzat dinlemiş olması ve aşk için yaratılmış olan mizacı etkili olmuştur.